

MATERIALE INSTALATII 70 8

I.D.: 102140504

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 794,20 RON - 794,20 RON

Descriere: +Baterie lavoar, Kroner, Nico, cu ventil, crom lucios - P2 44B30118 buc 1,00 134,45 134,45
134,45 20 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8MX1/2F 40 CM - F1 50005708
buc 2,00 20,92 20,92 41,84 30 #Robinet sublavoar, alama cromata, cu fluture, Eurotermo,
FE-FE, D.1/2" - F1 41R 2718 buc 2,00 16,72 16,72 33,44 40 -Lavoar baie, Cersanit, Family,
ceramica, alb lucios, 60.5x48.5x20cm - F1 80CR0013 buc 1,00 168,07 168,07 168,07 50 -
Picioar pentru lavoar, Cersanit, Family, ceramica, alb lucios - M2 80CR0461 buc 1,00 168,07
168,07 168,07 60 #VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" - C0
41152390 buc 1,00 34,03 34,03 34,03 70 #FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA
PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - C0 62700077 buc 1,00 8,82 8,82 8,82 80 Set
fixare, pentru lavoar, 2 buc/set, M10x130 - F2 72WL0130 SET 1,00 30,17 30,17 30,17 90
#Niplu alama galbena, General Fittings, FE-FE, D.1/2" - F1 40FG0061 buc 6,00 5,87 5,87
35,22 100 #Robinet alama nichelata, cu fluture, Bianchi, FI-FI, D.1/2" - F1 40650435 buc
2,00 18,91 18,91 37,82 110 #CANEPA ETANSARE FILETE (250gr) - D2 47FW0022 buc 1,00
15,04 15,04 15,04 120 #BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,08 - F1 40GT0001 buc 4,00
1,67 1,67 6,68 130 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm - P2 63902020 buc 8,00 0,50 0,50
4,00 140 +Cot PPR, alb, 45 grade, D.20mm - P2 63915520 buc 4,00 0,56 0,56 2,24 150
+Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - P2 63RM2002 buc 4,00 4,19 4,19 16,76 160 +Racord
olandez PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - P2 63RM2